令和 4年 1月 14日

お客さま 各位

城北支店の機能特化型店舗への変更

及び窓口営業時間変更のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫「城北支店」は令和 4 年 3 月 22 日（火）から、預金・為替・預かり資産業務等

を取り扱う窓口営業に特化した「機能特化型店舗」として営業させていただきますのでお

知らせいたします。

融資業務及び渉外業務につきましては、母店となる「善光寺下支店」にてご対応させて

いただきます。

また、店舗運営の効率化を図るため、下記のとおり窓口営業時間を変更させていただき

ます。

何かとご不便をおかけいたしますが、地元金融機関として皆さまのお役に立てるよう、

一層の努力をしてまいる所存ですので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．窓口営業時間変更店舗

店舗名 所在地 電話番号

城北支店 長野市上松 4丁目 7-10 026-241-4248

    2．窓口営業時間変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 平日    9：00～11：30

       12：30～15：00

窓口休業時間       平日  11：30～12：30

      ※店舗内 ATMの営業時間は変更ございません。

      ※上記窓口休業時間帯につきましては、以下の最寄り店舗をご利用ください。

    3．通常営業の最寄り店舗

店舗名 所在地 電話番号

善光寺下支店 長野市三輪 6丁目 17-12 026-234-2145

   ※一部のお取引については、お取り扱い出来ない場合もございます。

以 上

お問い合わせ先

長野信用金庫 総合企画部

電話：026-228-0221（代表）

   平日（月～金）9：00～17：00

  土日、祝日を除く